СОВЕТ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 02 декабря 2016 года   № 4/4-12                               с.Верхняя Чернавка

	О передаче полномочия органов местного самоуправления Верхнечернавского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2017 год

 В соответствии с п.4.1 ч.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.21 Устава Верхнечернавского муниципального образования, Совет Верхнечернавского муниципального образования,
РЕШИЛ:
1. Передать органу местного самоуправления Вольского муниципального района на 2017 год полномочие Верхнечернавского поселения по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей.

2. Поручить Главе Верхнечернавского муниципального образования заключить от имени Администрации Верхнечернавского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского муниципального района о передаче на 2017 год полномочия по регулированию тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Верхнечернавского муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава Верхнечернавского

муниципального образования                                               О.В.Рыжкова